

AEF Holding ApS

Lindealle 23A

8700 Horsens

CVR-nr. 25 14 70 49

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/02 2024

Erling Foged
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AEF Holding ApS
Lindealle 23A
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 14 70 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 18. januar 2000
Regnskabsår: 24. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Erling Foged, direktør
Inger Buhl Foged, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 432.651, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.805.027.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(34.317)	(48.252)
Finansielle indtægter	1	589.998	275.156
Finansielle omkostninger		<u>(798)</u>	<u>(454)</u>
Resultat før skat		554.883	226.450
Skat af årets resultat	2	<u>(122.232)</u>	<u>(50.908)</u>
Årets resultat		<u>432.651</u>	<u>175.542</u>
Foreslået udbytte		70.000	100.000
Overført resultat		<u>362.651</u>	<u>75.542</u>
		<u>432.651</u>	<u>175.542</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer	1	<u>3.756.604</u>	<u>3.368.819</u>
Værdipapirer		<u>3.756.604</u>	<u>3.368.819</u>
Likvide beholdninger		<u>147.199</u>	<u>135.944</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.903.803</u>	<u>3.504.763</u>
Aktiver i alt		<u>3.903.803</u>	<u>3.504.763</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.610.027	3.247.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret		70.000	100.000
Egenkapital		3.805.027	3.472.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5
Selskabsskat		83.776	17.382
Kortfristede gældsforpligtelser		98.776	32.387
Gældsforpligtelser i alt		98.776	32.387
Passiver i alt		3.903.803	3.504.763

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.247.376	100.000	3.472.376
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	362.651	70.000	432.651
Egenkapital 31. december 2023	125.000	3.610.027	70.000	3.805.027

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Noterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>309.456</u>	<u>45.288</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.756.604</u>	<u>3.368.819</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>122.232</u>	<u>50.908</u>
	<u>122.232</u>	<u>50.908</u>